

**interior**  
artefatos de madeira

INTERIOR - Indústria e Comércio de Artefatos de Madeiras Ltda.

FONE: (61) 354-2525 - FAX: (61) 354-7057

QI 08 - LOTES 58/60 - ST. INDUSTRIAL - TAGUATINGA NORTE - DF

Divisórias  
Armários  
Balcões  
Revestimentos Especiais

NOTA FISCAL  
MODELO 01

Nº 0773

☒ SAÍDA ☐ ENTRADA

BAIRRO / DISTRITO

UF ☐ ☐ ☐

1ª via - Branco  
2ª via - Rosa  
3ª via - Azul  
4ª via - Verde  
5ª via - Jornal

DATA LIMITE PARA  
EMIÇÃO

13/12/2000

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

CFOP

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ 72.602.055/0001-82

CF/DF 07.346.076/001-27

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

DELEGACIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MINISTERIO DA FAZENDA DO DF

DATA DA EMISSÃO

20/01/00

ENDEREÇO

SAS QD 03 BLOCO "0" ED. ORGÃOS REGIONAIS - 7ª PAVT

DATA DA SAÍDA

BAIRRO/DISTRITO

SAS

CEP

MUNICÍPIO

BRASILIA

UF

HORA DA SAÍDA

FONE

CGC/CPF

00.394.460/0008-18

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

DESDOBRAMENTO  
DE  
DUPLICATAS

NÚMERO

ALOR

VENCIMENTO

NÚMERO

VALOR

VENCIMENTO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

PRODUTO	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	CLAS. FISCAL	SUBST. TRIBUT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	ALIQ. ICMS	IPI	VALOR IPI
	145,00	M²	Fornecimento de forro Gypsum			38,85	5.633,25	17		
	104,09	M²	Fornecimento e instalação de divisórias padrão B2			114,91	11.960,98	12	4	478
	42,80	M²	Fornecimento e instalação de divisórias padrão F1A			152,98	6.547,54	12	4	261
	999,49	M²	Fornecimento e instalação de piso vinílico			16,74	16.731,46	17		
	119,20	M²	Fornecimento e instalação de divisória acustica			217,02	25.868,78	12	4	1.03
	188,82	M²	Fornecimento e instalação de divisória padrão E-1			112,95	21.327,22	12	4	853
	14,30	M²	Fornecimento e instalação de divisória padrão E2			120,78	1.727,15	12	4	69,0
	132,70	M²	Fornecimento e instalação de lambri padrão A-1			66,70	8.851,09	12	4	354
	89,70	M²	Fornecimento e instalação de lambri padrão A2			62,26	5.584,72	12	4	223

Imposto Retido na Fonte Lei nº 9.430 de 27/12/96 ins-  
trução normativa n 28 de  
01/03/99 5,85% - R\$ 6.219,51

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
104.232,19	13.626,10	01/03/99 5,85% - R\$ 6.219,51	6.219,51	104.232,19
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
			3.274,70	107.506,89

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	PRETE POR CONTA 1-EMITENTE 2-DESTINATÁRIO	PLACA DO VEÍCULO	UF	CGC/CPF
	<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
		<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO
				PESO LÍQUIDO

Graffiti Amorim Gráfica e Editora Ltda. ME - CNF 01, Lt. 09, Lj. 03 - Taguatinga - DF - Fone: 355-1997 - C.G.C. 38.014.643/0001-67 - CF/DF 07.327.945/001-56 - 250 JOGOS 25X5 - 751 A 1.000 - AIDF 1-817-05900/1999

RECEBEMOS DE INTERIOR - Ind. e Comércio de Artefatos de Madeiras Ltda., OS PRODUTOS CONSTANTES DESTA N.F. - MODELO 01

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NOTA FISCAL

0773